Iob. 1.

Luce. 10.

Iob. 1.

3. Corin. 7.

Iob. 9.

3. Corin. 13.

Luce. 15.

Luce. 10.

Iacobi. 2.

Prover. 23.

Luce. 25.

Psal. 103.

1. Timo. 6.

1. Timo. 6.

Eccli. 10.

Mich. 6.

Ephes. 1.

quod significat curam anxiam, & inquietam. Vnde Cicero 4. Tuscula. quæst dicit: Sollicitudo, est egritudo cum cogitatione. Est igitur egritudo & morbus animi & 1. de finibus, dicit: Eas sollicitudines, quibus animi eorum exeduntur, à diis supplicij causa importari putat. Tertium est liliū. Est verò duplex liliorum genus. Album, quod Græcis est lirion, & rubrum, quod est Græcis crinon, locus verò noster non loquitur de liliis albis. hæc enim cum in hortis nascatur: curam, & cultum hominum exigunt. loquitur igitur de liliis rubris, sub nomine, crina, & quia hæc nullam curam requirunt, (ea maximè quæ lilia agri sunt,) ideo de his mentio est. Secundò loco tractandum mihi est, an liceat sollicitum esse Christianum. Et Primo apertum est, (licet Caietanus contrariū dixerit,) quod sancta sit cura & sollicitudo de spiritualibus rebus. Ad Roman. 12. sollicitudine non pigri, et qui præest, in sollicitudine. 2. Cor. 11. quotidiana sollicitudo mea, omnium Ecclesiarum. Ephe. 4. solliciti seruire vnitatem fidei. Coloss. 4. Epaphras semp sollicitus p vobis. Secundò etiã apertum est: quod sit scilicet sollicitudo de temporalibus, quãdo in spiritualium commodum cedunt. Paulus ad Galat. 2. inquit. dexteras mihi dederunt tantum, vt pauperum memores essemus: quod etiam sollicitus fui seruire. Quam sollicitudinem apertè monstrauit, in prima & secunda ad Corint. Tertio: Non est mala sollicitudo de temporalibus, vbi prius sunt eterna quæ sita. 1. ad Corint. 7. Paulus dicit: Mulier sollicita est, quomodo placeat viro. Quarto: Profectò si licet habere sollicitudinem placendi viro: licet etiã habere, quomodo pascat pater filios: & cum non minore iustitia obligetur quis sibi, quàm v xori aut filiis: non erit mala sollicitudo, quã quis sibi consulit in temporalibus, vbi consuluit prius in eternis. Quintò: quod igitur Dominus damnat hoc loco, id est: quod temporalia quæras eternorum oblitus: ita curare hæc quæ videntur, ac si nihil essent eterna. Hoc enim est, quod dicit Psal. Statuerunt declinare in terrã oculos suos. vocauerunt nomina sua in terris suis. Psalm. 48. Hi dicuntur habitatores terræ. Vnde inquit, habitantibus in terra. Apocal. 8. Mortui in delictis. Ephe. 2. Alienati à vita Dei, per ignorantiam Ephe. 4. Hi habent hinc ciuitatem manentem, & ideo futuram non inquirunt. Hi non se reputant vt hospites, & peregrinos super terram. Ad Hebr. 11. & 1. Petri. 2. Demum non sunt ciues sanctorum, & domestici Dei. nec accesserunt ad Sion montem, & ciuitatem Dei viuentis. &c. Ad Hebr. 12. Sextò: Quod Dominus hoc sermone contedit persuadere, id est: Vt confidamus de eius in nos prouidentia: de eius amore: de eius paterna pietate. quod quæ scit nostras necessitates & amat nos vehemētius quàm ipsi nos. Quod item multo melius nostris rebus consulimus ipsi fidetes, quàm curam nostri habentes. & demum, quod nostra sollicitudo rebus nostris non commodat: imo incō-